Nomor Induk Berusaha : 9120104470128

Kegiatan / Usaha 
Nama Kegiatan : PAUD Melati Parnapa 

Alamat : Desa Parnapa Kecamatan Onan Ganjang Kabupaten Humbang Hasundutan 
Provinsi Sumatera Utara

Koordinat Geografis : 2.184229,98.638408
Nilai Investasi : Rp. 156.000.000,- (Seratus Lima Puluh Enam Juta Rupiah)
Klasifikasi Usaha : Pendidikan Anak Usia Dini 
Kegiatan Usaha (KBLI lima angka) : 85133 

Penanggungjawab / Pengurus / Pemilik 
Nama / NIK : Parlindungan Simanullang / 1216082606700001
Jabatan : Ketua Penyelenggara 
Alamat : Parnapa, Desa/ Kelurahan :